

## **Tandlæge 2020 Holding ApS**

Stationsvej 1  
6880 Tarm

**CVR-nr. 40 63 74 35**

### **Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. maj 2023

**dirigent Helle Sommer Kelså**

## Indholdsfortegnelse

|                                            | Side |
|--------------------------------------------|------|
| <b>Påtegninger</b>                         |      |
| Ledelsespåtegning                          | 1    |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2    |
| <br><b>Selskabsoplysninger</b>             |      |
| Selskabsoplysninger                        | 5    |
| <br><b>Årsregnskab</b>                     |      |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 6    |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10   |
| Balance 31. december                       | 11   |
| Noter                                      | 13   |

## Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 for Tandlæge 2020 Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tarm, den 25. maj 2023

### **Direktion**

Helle Sommer Kelså  
direktør

## Den uafhængige revisors revisionspåtegning

### *Til den daglige ledelse i Tandlæge 2020 Holding ApS*

#### **Konklusion**

Vi har revideret årsregnskabet for Tandlæge 2020 Holding ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

#### **Grundlag for konklusion**

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA's Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

#### **Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

#### **Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet**

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

## Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

## Den uafhængige revisors revisionspåtegning

- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Aarhus, den 25. maj 2023

Aros statsautoriserede revisorer I/S  
statsautoriseret revisionsinteressentskab  
CVR-nr. 29 69 00 65

Morten Ballum Lind Birkebæk  
statsautoriseret revisor  
MNE-nr. mne34278

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tandlæge 2020 Holding ApS  
Stationsvej 1  
6880 Tarm

CVR-nr.: 40 63 74 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 27. juni 2019

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

### Direktion

Helle Sommer Kelså, direktør

### Revision

Aros statsautoriserede revisorer I/S  
statsautoriseret revisionsinteressentskab  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tandlæge 2020 Holding ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2022 er aflagt i kr.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.



## Anvendt regnskabspraksis

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

### Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Immaterielle anlægsaktiver

#### *Goodwill*

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

### Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

## Anvendt regnskabspraksis

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

|                                         | <b>Brugstid</b> | <b>Restværdi</b> |
|-----------------------------------------|-----------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5-10 år         | 0-10 %           |

Aktiver med en kostpris på under kr. 31.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

### **Ejendom**

Ejendommen måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunden.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering:

Brugstid: 50 - 100 år

Restværdi: 0 - 20%

Afskrivninger indregnes i resultatopgørelsen. Fortjeneste eller tab ved salg af ejendommen indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Ejendommen nedskrives til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

## Anvendt regnskabspraksis

### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

### Egenkapital

#### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|                                                                   | Note | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.       |
|-------------------------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                                  |      | <b>-587.757</b>   | <b>-596.178</b>   |
| Personaleomkostninger                                             | 1    | -959.454          | -1.084.494        |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>                         |      | <b>-1.547.211</b> | <b>-1.680.672</b> |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |      | -202.158          | -159.328          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>-1.749.369</b> | <b>-1.840.000</b> |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser                    |      | 3.296.329         | 2.748.494         |
| Finansielle indtægter                                             |      | 805.256           | 1.798.707         |
| Finansielle omkostninger                                          |      | -2.902.627        | -197.081          |
| <b>Resultat før skat</b>                                          |      | <b>-550.411</b>   | <b>2.510.120</b>  |
| Skat af årets resultat                                            | 2    | 106.003           | -553.879          |
| <b>Årets resultat</b>                                             |      | <b>-444.408</b>   | <b>1.956.241</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                   |                   |
| Overført resultat                                                 |      | -444.408          | 1.956.241         |
|                                                                   |      | <b>-444.408</b>   | <b>1.956.241</b>  |

## Balance 31. december

|                                         | Note | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.       |
|-----------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>Aktiver</b>                          |      |                   |                   |
| Goodwill                                |      | 1.200.000         | 1.275.000         |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>       |      | <b>1.200.000</b>  | <b>1.275.000</b>  |
| Grunde og bygninger                     |      | 3.323.903         | 2.537.922         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |      | 664.696           | 709.705           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>         |      | <b>3.988.599</b>  | <b>3.247.627</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              |      | <b>5.188.599</b>  | <b>4.522.627</b>  |
| Andre tilgodehavender                   |      | 190.075           | 100.075           |
| Selskabsskat                            |      | 602.573           | 0                 |
| <b>Tilgodehavender</b>                  |      | <b>792.648</b>    | <b>100.075</b>    |
| Værdipapirer                            |      | 9.869.151         | 12.115.026        |
| <b>Værdipapirer</b>                     |      | <b>9.869.151</b>  | <b>12.115.026</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>             |      | <b>1.056.229</b>  | <b>197.675</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          |      | <b>11.718.028</b> | <b>12.412.776</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                    |      | <b>16.906.627</b> | <b>16.935.403</b> |

## Balance 31. december

|                                          | Note | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.       |
|------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       |      | 40.000            | 40.000            |
| Overført resultat                        |      | 14.533.423        | 14.977.831        |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>14.573.423</b> | <b>15.017.831</b> |
| Hensættelse til udskudt skat             |      | 277.942           | 391.694           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |      | <b>277.942</b>    | <b>391.694</b>    |
| Banker                                   |      | 0                 | 16.241            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 41.250            | 37.500            |
| Gæld til kapitalinteresser               |      | 1.870.701         | 698.126           |
| Selskabsskat                             |      | 0                 | 129.504           |
| Anden gæld                               |      | 143.311           | 644.507           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>2.055.262</b>  | <b>1.525.878</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |      | <b>2.055.262</b>  | <b>1.525.878</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    |      | <b>16.906.627</b> | <b>16.935.403</b> |
| Hovedaktivitet                           | 3    |                   |                   |
| Leje- og leasingforpligtelser            | 4    |                   |                   |
| Eventualforpligtelser                    | 5    |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 6    |                   |                   |
| Oplysning om dagsværdi                   | 7    |                   |                   |

## Noter

|                                                | 2022           | 2021             |
|------------------------------------------------|----------------|------------------|
|                                                | kr.            | kr.              |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                 |                |                  |
| Lønninger                                      | 630.643        | 762.329          |
| Pensioner                                      | 219.955        | 237.032          |
| Andre personaleomkostninger                    | 108.856        | 85.133           |
|                                                | <b>959.454</b> | <b>1.084.494</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1              | 1                |

|                                 | 2022            | 2021           |
|---------------------------------|-----------------|----------------|
|                                 | kr.             | kr.            |
| <b>2 Skat af årets resultat</b> |                 |                |
| Årets aktuelle skat             | 0               | 569.888        |
| Årets udskudte skat             | -113.752        | -16.009        |
| Betalt udenlandsk udbytteskat   | 7.749           | 0              |
|                                 | <b>-106.003</b> | <b>553.879</b> |

### 3 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde ejerandele i et tandlægeinteressentskab.

### 4 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasing aftale.

Den månedlige ydelse udgør t.kr. 21 og løber frem til februar 2023.

Efter kontraktens udløb er selskabet forpligtet til at anvise en køber af aktivet til forventet restværdi t.kr. 503 ekskl. moms og afgifter.

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

#### Eventualforpligtelser relateret til kapitalinteresser

##### Hæftelser

Selskabet er interessent i Tømmergårdens Tandlæger I/S og hæfter solidraisk og ubegrænset for interessentskabets forpligtelser. De samlede aktiver i interessentskabet udgør t.kr. 1.368 på balancedagen, mens de samlede forpligtelser udgør t.kr. 3.855 på balancedagen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.800, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 3.324. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.800 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

### 7 Oplysning om dagsværdi Værdipapirer

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen

2022

kr.

-2.447.507

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo

9.869.151

Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.



## Helle Sommer Kelså

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Sommer Kelså

Direktør

ID: 543d81a2-6697-4700-bfee-25076ed6c322

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2023 kl.: 06:44:48

Underskrevet med MitID



## Morten Boye Ballum Birkebæk

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Boye Ballum Birkebæk

Revisor

ID: abbe4766-ee02-4dd2-8abc-64d8f6f698d6

Tidspunkt for underskrift: 04-06-2023 kl.: 09:54:13

Underskrevet med MitID



## Helle Sommer Kelså

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Sommer Kelså

Dirigent

ID: 543d81a2-6697-4700-bfee-25076ed6c322

Tidspunkt for underskrift: 05-06-2023 kl.: 19:44:24

Underskrevet med MitID

